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Lämpökäsitellyt teräspuskut kuten yllä, mutta lisättynä Titanium Nitride -
pinnoitteella, joka lisää tehokasta pintakovuuden ja vähentää koon
säätämisen kitkaa. Puskut ovat saatavilla koko alueella .185" - .368" .001"
välein. Osan viimeiset kolme numeroa (#RD76XXX) viittaavat bushing-kokoon.
.185 - .252 .253 - .305 .306 - .368

Redding Bushing Koon Määrittäminen
Oikea bushing-koko voidaan helposti määrittää mittaamalla ladattujen
patruunoiden ulkopuolisen kaulan halkaisija tarkkuusmikrometrillä tai
mittauskalibraattorilla. Vähennä sitten .001" patruunasta, jonka
keskimääräinen kaulan halkaisija on pienin. Tämä halkaisijabushing koon
pitäisi yleensä riittää kaulusten koon säätämiseen siten, että luodille saadaan
oikea puristus.

Jos käytät Type “S” -tyyppistä kuulaa etkä käännä patruunasi kaulan
ulkopuolta, suosittelemme käyttämään bushingia, joka on .002" pienempi kuin
pienin keskimääräinen kaulan halkaisijasi, ja käyttämään laajennuspalloa, joka
on mukana Type “S” -kuulassasi. Tämä koko bushing antaa sinulle silti
minimaalisen koon (maksimoiden messinkisi elämä) ja laajennuspallo
varmistaa, että jokaisella patruunalla on sama luodin puristus.

Redding on havainnut, että kun sinulla on tapauksia, joiden kaulan seinämän
paksuus on SAAMI-toleranssin ohuehko puoli, ladattu patruuna mittaa
huomattavasti suurempana (.006" - .010" suurempana) kuin ladatut
kierrokset. Näissä olosuhteissa Reddingin testit ovat osoittaneet, että bushing,
joka on .001" suurempi (kuin ladattu kierros), voi antaa halutun luodin
puristuksen.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING TITANIUM NITRIDE BUSHING/.316
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749003293
Valm.nro: 76316
Halkaisija (tuumaa): .316
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 3mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 611760763168

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvallisuusohjeet TITANIUM NITRIDE
KAULAPUSKILLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit Redding Titanium Nitride kaulapuskut. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja
suositukset tämän tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen puskien käyttöä
onnettomuuksien estämiseksi ja optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että puskia käytetään valmistajan määrittämien spesifikaatioiden mukaisesti.
Tarkista säännöllisesti puskien kunto ennen jokaista käyttöä kulumisen tai vaurioiden varalta.
Säilytä puskia kuivassa, viileässä paikassa korroosion tai vaurioiden estämiseksi.
Pidä puskia lasten ja lemmikkien ulottumattomissa onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE) puskien käsittelyn ja käytön aikana,
kuten suojalaseja ja käsineitä.
Ilmoita välittömästi kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä puskia vain niiden tarkoitetussa käyttötarkoituksessa; älä käytä niitä muihin sovelluksiin.
Varmista, että puskat ovat yhteensopivia laitteistosi kanssa ennen asennusta.
Vältä vaurioituneiden tai kuluneiden puskien käyttöä, sillä ne voivat aiheuttaa turvallisuusriskejä.
Älä ylitä suositeltuja koon rajoja .185" .368" käytön aikana.
Ole varovainen koon kitkan suhteen; varmista, että käytetään asianmukaista voiteluainetta kulumisen
vähentämiseksi.
Jos huomaat epätavallisia ääniä tai vastustusta käytön aikana, lopeta heti ja tarkista puskien kunto.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja laitteet ennen asennuksen aloittamista.
Varmista, että työalue on puhdas ja hyvin valaistu.

Asennus2.

Valitse sopiva puska koko tarpeidesi mukaan, joka on merkitty osan numeron viimeisillä kolmella
numerolla (#RD76XXX).
Aseta puska huolellisesti laitteesi määritettyyn kohtaan varmistaen tiukka istuvuus.
Varmista puska valmistajan ohjeiden mukaan estääksesi liikkumisen käytön aikana.

Käyttö3.

Seuraa puskien suorituskykyä käytön aikana tarkistaen mahdolliset kulumis tai vaurioitumismerkit.
Puhdista puskia säännöllisesti niiden tehokkuuden ylläpitämiseksi ja käyttöiän pidentämiseksi.
Jos huomaat ongelmia, kuten liiallista kitkaa tai ääntä, lopeta käyttö heti ja tarkista puskat.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet puskat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä puskia tavallisessa kotitalousjätteessä; tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.



Varmista, että puskat hävitetään tavalla, joka estää ympäristölle aiheutuvan vahingon.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Redding Titanium Nitride kaulapuskien käytöstä ja
turvallisuudesta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota suoraan yhteyttä heidän tukitiimiinsä.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille
ensisijaisia.
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